



# Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka

## Szpital Specjalistyczny w Kielcach

25-371 Kielce

ul. Prosta 30

ISO 9001: 2008

Certyfikat PL003086/P

Tel. centr 041 20-13-800 , Tel. Sekr. 041 20-13-802 , Fax 041 20-13-999

NIP 657-17-41-141 , REGON 290503911 , KRS 0000125437 internet [www.szpgin.kielce.pl](http://www.szpgin.kielce.pl)

Konto: Bank PeKaO S.A. Oddział Kielce 69124044161111000049633393

Kielce 04.12.2017r.

### **Dotyczy: Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę na zakup i dostawę odczynników do serologii grypy krwi z doposażeniem aparaturowym**

#### **Sprawa SAG ZP-26/2017**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017r. poz.1579) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z pkt. 28 tabeli parametrów granicznych wymaganych (Załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający oczekuje sukcesywnych dostaw kart i odczynników i krwinek zgodnie z harmonogramem dostaw Dostawcy na dany rok – średni raz na miesiąc, co uwzględnia cykl produkcyjny oferowanych wyrobów, a kryterium oceny ofert „Termin dostawy odczynników” dotyczy dostaw pilnych (na cito) zgodnie z deklaracją Wykonawcy w ofercie max. 14 dni od chwili otrzymania zgłoszenia?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również**

2. Czy Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni, co podyktowane jest procedurą Producenta i wynika z jego siedziby poza granicami Polski?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również**

3. Prosimy o wyjaśnienie czy w związku z opisem pkt. 27 tabeli parametrów granicznych wymaganych (Załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający oczekuje zaoferowania kontroli międzynarodowej min. 1 raz w roku i dopuszcza jej wycenę w części „Materiały zużywalne potrzebne do wykonania w/w ilości badań” oferty asortymentowo-cenowej”

**Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje i dopuszcza wycenę w części „Materiały zużywalne potrzebne do wykonania w/w ilości badań” oferty asortymentowo-cenowej”**

4. Czy w poz. 11 oferty asortymentowo cenowej nie doszło do omyłki pisarskiej w podanej ilości wymaganych „Krwinek wzorcowych do ABO (A1, B) gotowe do użycia” i właściwa ilość 3120 ml. Została omyłkowo zastąpiona ilością 1320 ml.

**Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że doszło do omyłki pisarskiej właściwa ilość powinna wynosić 3120 ml**